LEI N" 9.233 ,DE 21 DE SE1'EMDHO DE 2010
AlJTORIA:DEPUTADO TRÓCOLLI JÚNIOR

Estadualiza e denomina a Rodovia que liga o
Município de Cuilé dc Mamanguape até a
cidade de llapoJ"Oroca, estendcndo-se até a
Rodovia PB 043. que liga Ca[lim a Cllité de
l\1amanguape, c dá outl'US providências.

o GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decretn e eu sanciono a seguinte Lei:

Ar!. 1° Fica esu\d uali zacla a Rodovi a que liga o MlUlicipio de Cui té de
Mamanguape à cidade de Ilapororoca estendendo-se até a Rodovia PB 043 . que li ga
Capilll a Cui té de Mamanguape.

an teri or.

Pessoa. 21

Art. 2° Denomina de \Val ter Senano Machado a Rodovia c itada no art i[!o

Ar!. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art:. 4° Revogam·se as disposições em contrário.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA . em l o;,o
de setembro, de 201 0: 122° da proc lain' ção da Repüblica.

, ~.

u,f, ". '(
LUIZ SlL ViO RAMALHO JÚNIOR

Governador em exercício